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1. Általános információk a beszámolóhoz 

1.1. A gazdálkodó bemutatása, fő tevékenységi köre 

A C3S Kft. 2012. évben alakult. Létrehozásának célja, hogy a meglévő erőforrások optimális 

kihasználásával és a szinten tartáshoz szükséges fejlesztésével a gazdálkodás hosszú távon 

jövedelmezően, a piaci igényekhez igazodóan működjön. 

A Kft. fő tevékenysége: 7112’08 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás 

Tagok: 

Horváth Gyula  ügyvezető, tag 

Kovács Zoltán György  tag 

Czifra Dávid Szilárd tag 

Glisics Sándor tag 

Szabó András tag 

1.2. Az üzleti évi gazdálkodás körülményei 

Jelen beszámoló a 2024. január 01. - 2024. december 31. időszakot öleli fel, a mérleg fordulónapja: 

2024. december 31. 

A mérlegkészítés napjáig a vállalkozás folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem állt fenn, a 

C3S Kft. a belátható jövőben is fenn tudja tartani működését, folytatni tudja tevékenységét, nem 

várható a működés beszüntetése vagy jelentős csökkenése. 

1.3. Beszámoló nyilvánossága 

A számviteli beszámoló és az ahhoz kapcsolódó kiegészítő információk, a székhelyen mindenki 

számára megtekinthetők. A székhely pontos címe: 1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 12-14. 

1.4. Könyvvizsgálatért és könyvelésért felelős 

A vállalkozás a számviteli törvény 155. § (2) alapján könyvvizsgálatra kötelezett. E tevékenységet az 

Magyar Szakértői Holding Kft. (1118 Budapest, Beregszász út 8. C 401.) végzi. Bejegyzett 

könyvvizsgáló: Dr. Matukovics Gábor (1118 Budapest, Beregszász út 8. C 401.; MKVK tagsági száma: 

003287). 

2. A számviteli politika alkalmazása 

2.1. A könyvvezetés módja 

A C3S Kft. könyveit magyar nyelven, a kettős könyvvitel elvei és szabályai szerint vezeti. A beszámoló 

összeállítása megbízott külső szolgáltató feladata.  

2.2. Könyvvezetés és a beszámoló pénzneme 

A könyvek vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok ezer forintban kerülnek 

feltüntetésre. 

2.3. Alkalmazott számviteli szabályok 

Jelen beszámoló a hatályos magyar számviteli előírások és a kialakított számviteli politika szerint került 

összeállításra. 
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2.4. A számviteli politika tárgyévi változása 

A tárgyévben a C3S Kft. számviteli politikájában olyan változás nem történt, amely a valós és 

megbízható kép megítélését érdemben befolyásolta volna. 

2.5. Beszámoló választott formája és típusa 

Az eredmény megállapításának választott módja: Összköltség eljárás. 

A C3S Kft. beszámolóban mind a mérleget mind az eredmény kimutatást 'A' változatban állította össze. 

2.6. Mérlegkészítés választott időpontja 

A mérlegkészítés választott időpontja a fordulónapot követő március 31.  

2.7. Jelentős és nem jelentős összegű hibák értelmezése 

Jelentős összegű a hiba, ha a hiba feltárásának évében a különböző ellenőrzések során - ugyanazon évet 

érintően - megállapított hibák, hibahatások eredményt, saját tőkét növelő-csökkentő értékének együttes 

(előjeltől független) összege meghaladja az ellenőrzött üzleti év mérlegfőösszegének 2 százalékát, 

illetve, ha a mérlegfőösszeg 2 százaléka nem haladja meg az 1 millió forintot, akkor az 1 millió forintot.  

Nem jelentős összegű a hiba, ha a hiba feltárásának évében, a különböző ellenőrzések során, egy adott 

üzleti évet érintően (évenként külön-külön) feltárt hibák és hibahatások - eredményt, saját tőkét növelő-

csökkentő - értékének együttes (előjeltől független, abszolút) összege nem haladja meg a jelentős 

összegű hiba értékhatárát. A jelentős összegűnek minősülő hibákat és hibahatásokat a tárgyévi 

mérlegben és eredménykimutatásban a számviteli törvény alapján külön oszlopban mutatjuk be. A 

fentiek alapján jelentős összegűnek minősített hibákat és hibahatásokat a feltárást követően külön 

főkönyvi számlára kell könyvelni az adott számlacsoporton belül, évszámmal elkülönítetten. 

2.8. Kivételes nagyságú és előfordulású események meghatározása (2000. évi C. 

törvény 88.§ 4a bekezdés) 

- átalakuláskor, beolvadáskor, ha az átalakuló, beolvadó társaságban a vállalkozó legalább jelentős 

tulajdoni részesedéssel rendelkezik, befektetésének összege, eredményre gyakorolt hatása legalább 20 

százalékkal módosul; 

- tartozásátvállaláskor a tartozást átvállalónál, ha az üzleti éven belül átvállalt tartozások üzleti éven 

belüli együttes összege meghaladja a jegyzett tőkén felüli saját tőke 20 százalékát, továbbá akkor, ha 

nincs jegyzett tőkén felüli tőke; 

- tartozásátvállaláskor annál, akitől átvállalták, ha az átvállalt tartozások üzleti éven belüli együttes 

összege meghaladja az éven belüli összes kötelezettség 20 százalékát, továbbá akkor, ha az átvállalt 

tartozások együttes összegének az adózott eredményt növelő hatása meghaladja a jegyzett tőke 20 

százalékát; 

- követelés elengedésekor, ha az elengedett követelések üzleti éven belüli együttes összege meghaladja 

a jegyzett tőkén felüli saját tőke 20 százalékát, továbbá akkor, ha nincs jegyzett tőkén felüli tőke. 

2.9. Devizás tételek értékelése 

Alkalmazott devizaárfolyam 

A külföldi pénzértékre szóló követelések, kötelezettségek forintértékének meghatározása a MNB Bank 

által közzétett, hivatalos devizaárfolyamon történik. 

Fordulónapi devizás átértékelés 

A külföldi pénzértékre szóló eszközök és kötelezettségek a fordulónapon akkor kerülnek átértékelésre, 

ha az eszközökre, forrásokra és eredményre gyakorolt hatása a 100 E. Ft-ot, vagy ennek megfelelő 

devizaösszeget meghaladja. 
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2.10. Értékcsökkenési leírás elszámolása 

Értékcsökkenési leírás módja 

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik, 

a maradványérték figyelembevételével. Az értékcsökkenési leírás elszámolása időarányosan (lineáris 

leírási módszerrel) történik. 

 

Értékcsökkenés elszámolásának gyakorisága 

Értékcsökkenési leírás elszámolására üzleti évenként egy alkalommal kerül sor. Terven felüli 

értékcsökkenési leírás elszámolás az azt megalapozó eseménnyel egyidejűleg történik. 

Kis értékű eszközök értékcsökkenési leírása 

A 200.000,-Ft, vagy ennek megfelelő devizaösszeg alatti egyedi bekerülési értékkel bíró eszközök 

bekerülési értéke a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy összegben elszámolásra kerül.  

Nem jelentős maradványérték 

A maradványérték nulla összeggel vehető, ha az eszköz hasznos élettartama végén a várható 

realizálható értéke nem éri el az aktivált bruttó érték 15 %-át  

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása 

Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolása a Számviteli politika szabálya szerint történik.  

2.11. Értékvesztések elszámolása 

2024. évben értékvesztés nem lett elszámolva.  

2.12. Valós értéken történő értékelés 

A mérlegben sem értékelési különbözet, sem valós értékelés értékelési tartaléka nem szerepel, az 

eredmény kimutatás értékelési különbözetet nem tartalmaz. 

2.13. Alapítás-átszervezés költségei 

Az alapítás-átszervezés költségei felmerüléskor a tárgyidőszakban költségként számolandók el. 

2.14. Kísérleti fejlesztés aktiválása 

A Kft kísérleti fejlesztés költségei aktiválásának lehetőségével nem kíván élni, azokat minden esetben a 

tárgyidőszak költségei között számolja el. 

2.15. Vásárolt készletek értékelése 

A vásárolt készletek a mérlegben a tényleges bekerülési értékben jelennek meg. 

2.16. Saját termelésű készletek értékelése 

A saját termelésű készletek a mérlegben nem jelennek meg. 

2.17. Céltartalék-képzés szabályai 

A jelentős, várható jövőbeni költségekre a céltartalék képzése az általános szabályok szerint történik 

2.18. Leltározási szabályok 

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, az 

általános szabályoknak megfelelően történik.  
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2.19. Pénzkezelési szabályok 

A Kft pénzkezelése a pénzkezelési szabályzatban előírt szabályok szerint történik.  

2.20. Önköltségszámítás szabályai 

Nagyságrendi mentesítés alapján a Kft az önköltségszámítás rendjét nem szabályozta.  

2.21. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk 

A Kft tevékenysége alapján más jogszabály által további, a sajátos tevékenységgel kapcsolatos 

információk közlésére nem kötelezett. 

3. Elemzések 

3.1. Mérlegtételek megoszlása 

Eszközök összetétele és annak változása 
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Források összetétele és annak változása 
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3.2. Vagyoni helyzet 

 

4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések 

4.1. Előző évek módosítása 

A KFT a 2024. évben a könyveiben nem számolt el előző évekhez kapcsolódó módosításokat. 

4.2. Sajátos tételbesorolások 

A mérlegben olyan tétel nem szerepel, amely több sorban is elhelyezhető lenne, és bemutatást kívánna. 

4.3. Összehasonlíthatóság 

Össze nem hasonlítható adatok 

A mérlegben össze nem hasonlítható adatok nem szerepelnek. 

4.4. A mérleg tagolása 

Új tételek a mérlegben 

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új mérlegtételek nem szerepelnek. 

Tételek továbbtagolása a mérlegben 

A mérleg tételei továbbtagolásának lehetőségével a Kft a tárgyidőszakban nem élt. 
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4.5. Értékelési különbözetek 

Devizás tételek fordulónapi átértékelése 

A mérlegben a külföldi pénzértékre szóló pénzügyi eszköz, követelés, kötelezettség könyv szerinti 

értéke a Kft számviteli politikája szerint nem jelentős, így fordulónapi átértékelésre nem került sor. 

Értékhelyesbítések alakulása 

A tárgyévben nyilvántartott értékhelyesbítése nincs. 

4.6. Mérlegen kívüli tételek 

Nyitott határidős, opciós és swap ügyletek 

A mérlegben nem látszó, a fordulónapjáig le nem zárt ügyletek miatti függő, kötelezettség nincs. 

Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek 

A mérlegben meg nem jelenő pénzügyi kötelezettség, a fordulónapon nem volt. 

Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek 

A Kft pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges kockázatot vagy előnyt jelentő 

mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, tételek és megállapodások nincsenek. 

4.7. Befektetett eszközök 

Értékcsökkenési leírás utólagos módosítása 

A terv szerint elszámolásra kerülő értékcsökkenés megváltoztatására a tárgyidőszakban nem került sor. 

Értékcsökkenési leírás újbóli megállapítása 

A beszámolási időszakban terv szerinti értékcsökkenési leírás ismételt megállapításárára nem került sor. 

4.8. Forgóeszközök 

Hátrasorolt eszközök 

A mérlegben olyan követelés vagy hitelviszonyt megtestesítő értékpapír, amely az adósnál vagy a 

kibocsátónál hátrasorolt kötelezettségnek minősül, nem szerepel. 

4.9. Saját tőke változása 

Saját tőke alakulása 
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Jegyzett tőke alakulása 

A jegyzett tőke a tárgyidőszakban a törvényi előírásoknak megfelelően változott. 

Kapcsolt vállalkozások által jegyzett tőke 

A jegyzett tőke kapcsolt vállalkozások által jegyzett összeget nem tartalmaz. 

Visszavásárolt saját üzletrészek 

A társaság a tárgyévben saját üzletrészeivel nem rendelkezett, nem szerzett és nem idegenített el. 

Lekötött tartalék jogcímei 

A mérlegben lekötött tartalék nem jelenik meg. 

4.10. Céltartalékok 

Céltartalékok kapcsolt vállalkozásokkal szembeni kötelezettségre 

A mérlegben kapcsolt vállalkozásokkal szembeni kötelezettségekre képzett céltartalék nem szerepel.  

4.11. Kötelezettségek 

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek 

A mérlegben olyan kötelezettség nem szerepel, amelynek a hátralévő futamideje több mint öt év. 

Hosszú lejáratú kötelezettségek - kezelésbe vett eszközökre 

A mérlegben állami vagy önkormányzati vagyon részét képező eszköz nem szerepel, és ahhoz 

kapcsolódóan egyéb hosszú lejáratú kötelezettség sem került kimutatásra. 

Kötelezettségek átsorolása 

A tárgyévben hosszú, illetve rövidlejáratú kötelezettség átsorolására kerültek. 

Biztosított kötelezettségek 

A kötelezettségek között zálogjoggal vagy hasonló jogokkal biztosított kötelezettség nem szerepel. 

Kapottnál nagyobb összegben visszafizetendő kötelezettségek 

A kötelezettségek között nincs olyan tétel, ahol a visszafizetendő összeg nagyobb a kapott összegnél. 

4.12. Passzív időbeli elhatárolások 

Átengedett befektetett eszközök bevétele 

A Kft befektetett eszköz használati, üzemeltetési, kezelési jogát ellenérték fejében tartósan nem engedte 

át, így ilyen címen halasztott bevétel a mérlegben nem jelenik meg. 

 

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 
 

5.1. Előző évek módosítása 

A Kft-nél az előző évvel kapcsolatban nem merült fel sem önrevízió, sem revízió, amely módosítást 

igényelt volna. 

5.2. Össze nem hasonlítható adatok 

Az eredmény kimutatásában szintén csak tárgyévi adatok szerepelnek.  
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5.3. Az eredmény kimutatás tagolása 

Új tételek az eredmény kimutatásban 

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új eredménykimutatás-tételek nem szerepelnek. 

Továbbtagolt tételek az eredmény kimutatásban 

Az eredmény kimutatás tételei továbbtagolásának lehetőségével Kft a tárgyidőszakban nem élt. 

5.4. Bevételek 

Bevételek alakulása és megoszlása 

 

 
 

Kapott támogatások bemutatása 

 

A Kft a beszámolási időszakban az alábbi támogatásokkal kapcsolatban számolt el bevételeket 

 

Pályázat száma 
2024. évben elszámolt 

bevétel 1000HUF 

2023-1.1.1. PIACI_FÓKUSZ-2024-00005 80.626 

Stratobus projekt 47.653 

MAUVA projekt 28.327 

Összesen 156.606 
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5.5. Ráfordítások 
Ráfordítások alakulása és megoszlása 

 

 

 

5.6. Eredmény 
 

Cégünk nagy hozzáadott értékű területeken mérnöki szolgáltatást végez közel 40 fő 

alkalmazottal, a KFI projektektől a termékfejlesztés támogatásig. Mindezt az űripartól a 

járműiparig. Az árbevétel meghatározó részét exporttevékenység teszi ki. Szakértelmünk 

kiterjed a mérnöki tudományok teljes tárházára (villamosmérnökök, Informatikusok, 

gépészmérnökök, de akár csillagászok is erősítik sorainkat), mellyel partnereink 

gyártókapacitásával kiegészülve a teljes megoldást egy kézben tudjuk kiajánlani 

ügyfeleinknek. 

 

Legnagyobb fókusz a cégünk számára az űriparon van. Ott két szegmensben is érintettek 

vagyunk. Nagyműholdakhoz tervezési szolgáltatással járulunk hozzá, itt megrendelőink a 

legnagyobb európai űripari szereplők közül kerülnek ki, mint az ESA, DLR, OHB, AIRBUS 

stb. A napjainkban robbanásszerűen fejlődő kisműholdas szegmensbe pedig a mérnöki 

szolgáltatás mellett önálló termékcsaláddal is piacra léptűnk. Az űripari tapasztalatunk miatt – 

mely a megbízhatóságról és a robosztus tervezésről szól – előszeretettel keresnek minket olyan 

más ipari területen dolgozó cégek (járműipar, IoT, gyártásautomatizálás, orvosbiológia), 

melyek pont ezeket a képességeket keresik. Az általunk nyújtott tudástranszfer olyan piaci 

előnyhöz juttatja őket, mely számunkra biztosítja a folyamatosan megújuló megrendeléseket. 

 

Döntés az eredmény felhasználásáról 

A 2024. évi adózott eredmény terhére osztalék kifizetés nem lesz, a társaság a teljes összegből 

eredménytartalékot képez. 

 

 

 

 



-11- 

C3S Kft. Kiegészítő melléklet 

6. Tájékoztató adatok 

6.1. Bér- és létszámadatok 

Létszámadatok 

Átlagos statisztikai állományi létszám megoszlása 

Állománycsoport (fő) Átlagos 

létszám 

Szellemi 51 

Fizikai 0 

Összesen: 51 

 

Személyi jellegű egyéb kifizetések 

A tárgyévben egyéb személyi jellegű kifizetések között lett kimutatva a telefonköltség után fizetendő 

személyi jövedelemadó és egészségügyi hozzájárulás összege. 

6.2. Környezetvédelem 

Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok 

A C3S Kft. nem termel, és nem tárol veszélyes hulladékot.  

Környezetvédelmi költségek 

Közvetlenül környezetvédelemmel kapcsolatos költség a tárgyévben nem került elszámolásra. 

Környezetvédelmi céltartalékok 

Környezetvédelmi jövőbeni költségek fedezetére a tárgyévben céltartalék-képzés nem történt. 

Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek 

A kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi, kötelezettség a fordulónapon nem volt. 

6.4. A megbízható és valós összképhez szükséges további adatok 

A számviteli törvény előírásainak alkalmazása, a számviteli alapelvek érvényesítése elegendő a 

megbízható és valós összképnek a mérlegben, eredmény kimutatásban történő bemutatásához. 



C3S Elektronikai Fejlesztő Korlátolt Felelősségű
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(Nyilvántartási szám: 01-09-278781, Adószám: 23948479-2-43)
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Általános üzleti évet záró

Egyszerűsített éves beszámoló
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Készült: 2025. november 27. (08:35:01)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2035. március 11.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2025. 11. 27. 08:35:01) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



Közzétevő cég adatai:

C3S Elektronikai Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság
Nyilvántartási szám: 01-09-278781 Adószám: 23948479-2-43 KSH szám: 23948479-7112-113-01
Székhely: Magyarország, 1097 Budapest Könyves Kálmán körút 12-14
Első létesítő okirat kelte: 2012. április 23.

A vonatkozó időszak: 2024. január 01. - 2024. december 31.

A beadvány a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény alapján került összeállításra.

Benyújtás oka: Általános üzleti évet záró
Beszámoló típusa: Egyszerűsített éves beszámoló
Könyvvezetés módja: kettős könyvvitelt vezető A cég könyvvizsgálatra kötelezett-e: Igen
Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)
Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem

Beadvány részei

mérleg (Sztv. szerinti, "A" változat; szövege: magyar)■

eredménykimutatás (Összköltség eljárással; szövege: magyar)■

kiegészítő melléklet (szövege: magyar)■

adózott eredmény felhasználására vonatkozó határozat (határozat száma: 1/2025; szövege: magyar)■

független könyvvizsgálói jelentés (Hitelesítő záradék (minősítés nélküli könyvvizsgálói vélemény).; szövege: magyar)■

Könyvelő

Fiscale Consulting Könyvelő és Szolgáltató Korlátolt
Felelősségű Társaság
Nyilvánt. szám: 07-09-020260
Adószám: 23312292-2-07
Székhely: Magyarország, 7000 Sárbogárd Árpád utca 72

Szőnyegi György
Regisztrációs száma: 189388

Könyvvizsgáló

Magyar Szakértői Holding Könyvvizsgáló, Pénzügyi és
Vezetési Tanácsadó Kft.
Nyilvánt. szám: 01-09-567409
Adószám: 12231281-2-43
Székhely: Magyarország, 1118 Budapest Beregszászi út 8 4.
emelet 1. ajtó

Dr. Matukovics Gábor
Regisztrációs száma: 003287

Beküldő

Fiscale Consulting Könyvelő és Szolgáltató Korlátolt
Felelősségű Társaság
Nyilvánt. szám: 07-09-020260
Adószám: 23312292-2-07
Székhely: Magyarország, 7000 Sárbogárd Árpád utca 72

Szőnyegi György

Nyilvánosságra hozatallal kapcsolatos egyéb információk

A vállalkozó, illetve az anyavállalat székhelyén minden
érdekelt részére a beadvány megtekinthetősége biztosításra
kerül, továbbá arról minden érdekelt teljes vagy részleges
másolatot készíthet.

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben meghatározott nagyságot jelző mutatóérték

Tárgyévi
üzleti
évben

Tárgyévet
megelőző üzleti

évben

Tárgyévet két évvel
megelőző üzleti évben

Üzleti évben átlagos statisztikai állományi létszám 51 42 37
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Készült: 2025. november 27. (08:35:01)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2035. március 11.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2025. 11. 27. 08:35:01) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



Aláírásra önállóan jogosult:

Elfogadás időpontja: 2025. március 11.

A beszámoló a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően került összeállításra, továbbá az a gazdálkodó
vagyonáról, annak összetételéről (eszközeiről és forrásairól), valamint pénzügyi és jövedelmi helyzetéről, illetve
tevékenysége eredményéről megbízható és valós összképet ad.

 

Horváth Gyula
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A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2035. március 11.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2025. 11. 27. 08:35:01) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



A cég elnevezése: C3S Elektronikai Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság Pénznem: HUF
Nyilvántartási száma: 01-09-278781 Pénzegység: ezer
Adószáma: 23948479-2-43

2024. január 01. - 2024. december 31. időszakra vonatkozó
Általános üzleti évet záró Egyszerűsített éves beszámoló

MÉRLEGE, Sztv. szerinti "A" változattal

Sorszám Tételsor elnevezése Előző üzleti év adatai
*

Lezárt üzleti év(ek)re
vonatkozó

módosítások **
Tárgyévi adatok

001. Eszközök (aktívák)
002. A. Befektetett eszközök 452 093 454 833
003. I. Immateriális javak 61 455 17 138
004. II. Tárgyi eszközök 379 443 426 500
005. III. Befektetett pénzügyi eszközök 11 195 11 195
006. IV. Halasztott adókövetelés 0 0
007. B. Forgóeszközök 86 369 331 806
008. I. Készletek 14 572 24 500
009. II. Követelések 68 351 247 448
010. III. Értékpapírok 0 0
011. IV. Pénzeszközök 3 446 59 858
012. C. Aktív időbeli elhatárolások 181 082 38 713
013. Eszközök (aktívák) összesen 719 544 825 352
014. Források (passzívák)
015. D. Saját tőke 130 867 180 965
016. I. Jegyzett tőke 36 745 36 745
017. II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke 0 0
018. III. Tőketartalék 16 535 16 535
019. IV. Eredménytartalék 41 766 77 587
020. V. Lekötött tartalék 0 0
021. VI. Értékelési tartalék 0 0
022. VII. Adózott eredmény 35 821 50 098
023. E. Céltartalékok 0 0
024. F. Kötelezettségek 537 510 608 032
025. I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 0
026. II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 46 467 102 838
027. III. Rövid lejáratú kötelezettségek 491 043 505 194
028. G. Passzív időbeli elhatárolások 51 167 36 355
029. Források (passzívák) összesen 719 544 825 352

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)
** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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Készült: 2025. november 27. (08:35:01)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2035. március 11.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2025. 11. 27. 08:35:01) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



A cég elnevezése: C3S Elektronikai Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság Pénznem: HUF
Nyilvántartási száma: 01-09-278781 Pénzegység: ezer
Adószáma: 23948479-2-43

2024. január 01. - 2024. december 31. időszakra vonatkozó
Általános üzleti évet záró Egyszerűsített éves beszámoló

EREDMÉNYKIMUTATÁSA, Összköltség eljárással

Sorszám Tételsor elnevezése Előző üzleti év adatai *
Lezárt üzleti év(ek)re

vonatkozó
módosítások **

Tárgyévi adatok

001. I. Értékesítés nettó árbevétele 367 588 1 609 310
002. II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0
003. III. Egyéb bevételek 753 590 104 205
004. IV. Anyagjellegű ráfordítások 431 214 701 805
005. V. Személyi jellegű ráfordítások 481 601 643 980
006. VI. Értékcsökkenési leírás 110 021 140 438
007. VII. Egyéb ráfordítások 5 681 47 534
008. A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 92 661 179 758
009. VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 24 262 8 864
010. IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 56 343 105 227
011. B. Pénzügyi műveletek eredménye -32 081 -96 363
012. C. Adózás előtti eredmény 60 580 83 395
013. X. Adófizetési kötelezettség 24 759 33 297
014. X/1. Halasztott adókülönbözet 0 0
015. D. Adózott eredmény 35 821 50 098

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (kitöltést végző által rögzített adatok)
** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2035. március 11.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2025. 11. 27. 08:35:01) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.
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